ベルトアクチュエータユニット ELGS-TB-KF
この製品はベルトアクチュエータ ELGC-TB-KFのモジュラーメカシステムとしてでも
購入可能です。
2	  www.festo.jp/catalogue/...	 2022/02
ベルトアクチュエータユニット ELGS-TB-KF NEW
Key features
特長
Simplified Motion SeriesでPlug & work

2022/02	  www.festo.jp/catalogue/...	 23
ベルトアクチュエータユニット ELGS-TB-KFNEW
型式データ – 型式構成品
型式データ
サイズ 45 60 条件 コード 入力コード
製品番号 8083664 8083557
シリーズ ELGS ELGS ELGS
駆動方式 ベルト -TB -TB
ガイド ボールベアリングガイド -KF -KF
サイズ 45 60 -_
ストローク [mm] 200, 300, 500, 600, 800,
1000, 1200, 1500
200, 300, 500, 600, 800,
1000, 1200, 1500, 1800,
2000
-_
モータタイプ ステッピングモータ -ST -ST
コントローラ 統合 -M -M
操作パネル 統合 -H1 -H1
バスプロトコル/制御 NPN/IO-Link -NLK
PNP/IO-Link -PLK
終端位置検出 終端位置検出統合 -AA -AA
ケーブル取出方向 後ろ向き 無記入
前向き -F
左向き -L
右向き -R
電気系アクセサリ なし 無記入
IOデバイス運転用アダプタ +L1
取扱説明書 同梱 無記入
なし DN
24	  www.festo.jp/catalogue/...	 2022/02
ベルトアクチュエータユニット ELGS-TB-KF NEW
アクセサリ
本体取付金具 EAHF-L2-_-P-S
材質：
アルミアルマイト処理
RoHS対応
	• アクチュエータフレームの側面から取付
外形寸法と型式データ
適用サイズ B1 B2 B3 D1 D2 H2
Φ Φ
H13 H13
45 70.6 12.8 58 5.5 10 6.1
60 85.6 12.8 73 5.5 10 6.1
適用サイズ H4 H5 L1 質量 [g] 製品番号 型式
±0.1
45 5.5 12.2 19 6 5184133 EAHF-L2-45-P-S
60 5.5 12.2 19 6 5184133 EAHF-L2-45-P-S
2022/02	  www.festo.jp/catalogue/...	 25
ベルトアクチュエータユニット ELGS-TB-KFNEW
アクセサリ
本体取付金具 EAHF-L2-_-P
材質：
アルミアルマイト処理
RoHS対応
	• アクチュエータフレームの側面から取付.
本体取付金具は中央の取付穴を使って取付面に固定.
外形寸法と型式データ
適用サイズ B1 B2 B3 D1 D2 D3 H2
Φ Φ Φ
H13 H13
45 70.6 12.8 58 5.5 10 5 6.1
60 85.6 12.8 73 5.5 10 5 6.1
適用サイズ H4 H5 L1 L2 質量 [g] 製品番号 型式
±0.1
45 5.5 12.2 53 40 35 4835728 EAHF-L2-45-P
60 5.5 12.2 53 40 35 4835728 EAHF-L2-45-P
26	  www.festo.jp/catalogue/...	 2022/02
ベルトアクチュエータユニット ELGS-TB-KF NEW
アクセサリ